
1 Pers

2 Pers

3 Pers

4 Pers

0,22 €

30 €

6,25 €

2 €

Visiteur Nuitée

Visiteur Journée

Garage Mort

Taxe de Séjour

20 €

3,95 €

2 €

Taxe de Séjour

Garage Mort

Visiteur Nuitée

Visiteur Journée

0,22 €

Tarif Annexe basse saison 2023 Tarif Annexe haute saison 2023

Au-delà de 3 Pers

Enfant moins de 7 ans

Electricité

Au-delà de 3 Pers

Enfant moins de 7 ans

Electricité

2,80 €

2,50 €

5 €

Animaux

3,70 €

3,50 €

Inclus

2,90 €Animaux1,70 €

38,56 €

42,48 €

10,44 € 15,44 €

11,66 € 16,66

14,68 € 19,68 €

32,34 €

Basse saison 2023 ( Du 15/03 au 08/07 et du 19/08 au 

14/10)
Haute saison 2023 ( 08/07 au 19/08)

10,22 € 15,22 € 26,12 €

Tarif avec électricité Tarif sans électricité Tarif avec électricité comprise dans le prix 


